
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от 19.09.2017 года                                                                                         № 1393 
п. Шексна 

 

 

Об оказании бесплатной юридической помощи  

в Шекснинском муниципальном районе  
29 сентября 2017 года 

 

 

Руководствуясь статьей 32.1 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Провести  29  сентября  2017  года  единый  день  бесплатной 

юридической помощи на территории Шекснинского муниципального района. 

2. Утвердить план-график оказания бесплатной юридической помощи 

гражданам специалистами органов местного самоуправления Шекснинского 

муниципального района 29 сентября 2017 года (прилагается).  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и официальном сайте газеты «Звезда». 

 

 

 

Врио первого заместителя Главы администрации  

Шекснинского муниципального района                                           О.В. Глебова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  

Шекснинского муниципального 

района  

от _____________ года № ____ 

 

 

План-график 

оказания бесплатной юридической помощи гражданам  

 Шекснинского муниципального района 

29 сентября 2017 года  

 

№ 

п/п 

Дата 

проведения, 

время 

Адрес центра 

бесплатной 

юридической 

помощи 

Тема Информация о 

юристах-

консультантах 

1. 29.09.2017 года 

с 8.00 до 17.00,  

обед –

 с 12.00 до 13.00 

Администрация 

Шекснинского 

муниципального 

района 

 п. Шексна  

ул. Пролетарская  

д. 14  

(кабинет 39) 

2-14-43 

Гражданское, 

семейное, 

административное 

законодательство 

Специалисты 

(юристы) 

управления 

правовой и 

кадровой  

работы 

администрации 

Шекснинского 

муниципального 

района 

2. 29.09.2017 года 

с 8.00 до 17.00,  

обед –

 с 12.00 до 13.00 

Администрация 

Шекснинского 

муниципального 

района 

 п. Шексна 

 ул. Пролетарская 

д. 14  

(кабинет 14) 

2-14-75 

Вопросы 

трудового 

законодательства  

Специалисты 

управления 

правовой и 

кадровой  

работы 

администрации 

Шекснинского 

муниципального 

района 

3. 29.09.2017 года 

с 8.00 до 17.00,  

обед –

 с 12.00 до 13.00 

Администрация 

Шекснинского 

муниципального 

района 

 п. Шексна  

ул. Пролетарская  

д. 14 

 (кабинет 17) 

2-23-59 

Вопросы 

земельного 

законодательства 

Специалисты 

Управления 

муниципальной 

собственности 

Шекснинского 

муниципального 

района 



 3

4. 29.09.2017 года 

с 8.00 до 17.00,  

обед –

 с 12.00 до 13.00 

Администрация 

Шекснинского 

муниципального 

района 

 п. Шексна  

ул. Пролетарская 

 д. 14  

(кабинет 4) 

2-15-52 

Вопросы ЖКХ Специалист 

управления 

жилищно-

коммунального 

хозяйства, 

строительства  

и транспорта 

администрации 

Шекснинского 

муниципального 

района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


